2

[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2019 г. № 156/277
О внесении изменений в решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения от 20.11.2018 г. №135/236 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения  р е ш и л а:

1. Внести в решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения  от 20.11.2018 г.  № 135/236  «О земельном налоге» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 4, регулирующий порядок и сроки уплаты налога, изложить в следующей редакции:
«1) налогоплательщиками – организациями налог подлежит уплате в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава  Верхнепогроменского
сельского поселения

К.К. Башулов